FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

DIRECTORIO INSTITUCIONATL 2021
Conmutador:25219800

MailInstitucional:info@ fonaes.gob .sv

UNIDADES Y DEPARTAMENTOS

PRESIDENCIA

Marcela Servano, Asistente de Presidencia
Teléfono: 25219825
Mail: mbservano@fonaes.gob.sv

D ireccion Ejecutiva

José Alfredo Rodriguez, Director Ejecutivo
Teléfono:25219802
Mail: flamenco@fonaes.qobh.sv

Karla Morales, Asistente de Presidencia/ Recepcidn
Teléfono: 25219800
Mail: kmorales@fonaes.gob.sv

Unidad de Asesoria Legal

Eneas Martinez, Asesor Legal
Teléfono: 25219803
Mail: emartinez@fonaes.qob.sv
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FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucionales
Mayra Alvarenga, Jefa UACI

Teléfono: 25219804

Mail: mreina@fonaes.gob.sv

Unidad Financiera Institucional

Transito Gomez, Jefe de Unidad Financiera Institucional
Teléfono:25219811

Mail: tgomez@fonaes.gob.sv

Jacqueline Guevara, Tesorera
Teléfono:25219812
Mail: jquevara@fonaes.gob.sv

Geovany Alfaro,Contador
Teléfono:25219813
M ail: qalfaro@fonaes.gob.sv

Unidad de Gestion Documental y Archivo
Fatima Reyes, O ficialde la Unidad de Gestion Documentaly Archivo

Teléfono:25219824
Mail: freyes@fonaes.gob.sv

Unidad de Auditora Interna
Sayda Duefias, Auditora Interna
Teléfono:25219820

Mail: sduenas@fonaes.gob.sv
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FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

Unidad de Com unicacion Institucional
Rodrigo Cabrera, Jefe de Comunicaciones Institucional
Teléfono: 25219831

Mail:rcabrera@fonaes.gob .sv

Veronica Arévalo, Técnica de Prensa y Redaccion
Teléfono: 25219831
Mail: varevalo@fonaes.gob.sv

Douglas Sanchez, Técnico Generador de Contenido Audiovisual
Teléfono: 25219831
Mail: douglas_sanchez96@fonaes.gob .sv

Departamento de Planificacion

Oliva Mira,Coordinadora delDepartamento de Planificacion
Teléfono:25219801
M ail: miralasfuentes@fonaes.gob.sv

Marcela Campos,Técnico de Gestion de Recursos
Teléfono:25219808
Mail mcampos@fonaes.gob.sv
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FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

Departamento de Adm inistracion y
Recursos Humano

LuiselaGonzdlez, Coordinadora delDepartamento de Administracion y RRHH
Teléfono:25219801
Mail: lgonzalez@fonaes.gob.sv

Ever Alexander Herrera, Auxiliar de Servicios /| M otorista
Teléefono:25219826
Mail: eherrera@fonaes.qgob.sv

Maria Cruz M artir, Auxiliarde Servicios
Teléfono:25219826
Mail mmartir@fonaes.gob.sv

Departamento de Program as

Marbelly Morales, Coordinadora delDepartamento de Programas
Teléfono: 25219809
Mail: moralesmacal@fonaes.gob.sv

Adrian Amaya, Técnico en Contraloria de Proyectos
Teléfono: 25219821
Mail aamaya@fonaes.gob.sv

Mario Escobar, Técnico de Program as
Teléfono: 25219806
Mail: marioe@fonaes.gob.sv
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FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

Reynaldo Villalta, Técnico de Programas
Teléfono: 25219817
Mail: rvillalta@fonaes.gob.sv

Jorge Antonio Canales, Técnico de Program as
Teléfono: 25219816
Mail: jcanales@fonaes.gob.sv

Miguel Renderos, Técnico de Programas
Teléfono: 25219829
Mail mrenderos@fonaes.gob.sv

Unidades Ad Honorem

Unidad de Geéenero

O liva Mira,Jefa de La Unidad de Género
Teléfono:25219801

M ail: miralasfuentes@fonaes.gob.sv

Unidad de Acceso a la Inform acion Publica

Rodrigo Cabrera, Oficialde Acceso a laInformacion y Respuesta
Teléfono: 25219831

Mail: rcabrera@fonaes.gob.sv

Unidad Am biental Institucional
Miguel Renderos, Jefe de la Unidad Am biental
Teléfono: 25219829

Mail: mrenderos@fonaes.qob.sv
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